11号様式 (第 17条第 1項 )

ど.4.26

令和 2年度補助事業等実績報告書

令和 3年 十 月 '6日

函館市長 工藤 壽樹  様

住  所

補助事業者等  団 体 名

代表者名

函館市美原3丁 目36番

函 館 市 亀 田 商 工

会 長  三 浦  /

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

令和 2年 5月 27日 付、函経経をもつて補助金等の交付を受けた上記の補助事業等

は、令和 3年 3月 31日 に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

補助 金等 交付 決 定通知額

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

金  5,000,000円

金  5,000,000円

金       0円

因
■
理

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者 の概要

設立年月日  昭和 36年 1月 19日

構 成 員  830名 (令和3年3月 31日 現在 )

営む主な事業

・経営改善普及事業

・指導体制強化対策事業

補助 事業等 の

内    容
別添事業報告書のとお り

補助事業等の

実 施 に よ る

効    果

小規模事業者の経営および技術の改善発達のための事業の充実

を図り、もつて小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備 考

〔団体名 :函館市亀田商工会〕  (事業年度 :令和2年4月 1日 ～令和3年3月 31日 )

収入の部

摘    要

会員数 830名

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

15,600円 X408名

18,000円 X276名

24,000円 X66名

30,000円 X69名

42,000円 × 6名

60,000円 X 4名

120,000円 X l名

6,345,300

4,740,000

1,642,000

2,120,000

252,000

240,000

120,000

伴走型小規模事業者支援推進事業補助金

北海道小規模事業指導推進事業補助金

小規模事業者感染予防対策事業補助金

22,324,625

1,000,000

小規模事業経営近代化促進指導事業補助金

函館東商二会 (北海道小規模事業指導推進事業補助金人件費分)

補助対象経費

0

954,505

23,324,625

5,000,000

1,267,144

0

2,787,386

7,162,286

0

40,495,396

0

0

0

0

0

0

0

40,495,396

対比増減 (B―A)

11,600

944,505

884,594

0

△ 6,072

△ 100,000

△  192ぅ 140

217,386

△ 259,020

1,500,803

△ 54,000

△ 50,000

△  1,000

0

24,007

△ 80,993

0

1,419,810

令和2年度決算額 (B)

15,459,300

954,505

23,324,625

5,000,000

1,267,144

0

2,787,336

9,507,860

100,980

58,401,750

36,000

0

0

0

424,007

460,007

3,250,485

62,112,242

令和2年度予算額 (A)

15,447,700

10,000

22,440,031

5,000,000

と,273,216

100,000

2,570,000

9,700,000

360,000

56,900,947

90,000

50,000

1,000

0

400,000

000541,

3,250,485

60,692,432

科目細分類

費
▲
ム

国 補 助 金

道 補 助 金

市 補 助 金

負 担 金 収 入

受  託  料

手  数  料

特 別 賦 課 金

使  用  料

小 計 (1)

加  入  金

助  成  金

寄  付  金

繰 入 引 当 収 入

雑  収  入

′Jヽ  計  (2)

科   目

経 常 収 入

臨 時 収 入

前 期 繰 越 金 (3)

合   計 (1)+(2)+(3)

支出の部 (2-1)
(単位 :円 )

道 補 助 金

22,481,289

14,937,056

289,29豊

153,828

5,572,807

207,428

197,520

52,820

59,400

1,011,137

22,481,289

46,500

46,500

294,771

294,771

658,890

補助対象経費

34,037,914

19,663,500

534,000

316,800

7,121,672

518,297

376,400

444,000

307,032

4,756,213

34,037.914

44,000

44,000

924,517

924,517

2,854,369

対比増減(B払 )

△ 330,234

40,800

0

13,200

△  74,560

△  5,783

0

△ 168,000

△ 58,748

△ 77,143

△ 330,234

△ 311,000

△  311,000

△ 85,483

△ 85,483

21,250

令和2年度決算額 (B)

34,037,914

19,663,500

534,009

316,300

7,121,674

518,2971

376,400

444,000

307,032

4,756,213

34,037,朗 r

44,000

44,000

924,517

924,517

2,854,36Q

令和2年度予算額 (A)

34,368.148

19,622,700

534,000

303,600

7,196,232

524,080

376,400

612,000

365,780

4,833,356

34,368,148

355,000

355,000

1,010,000

1,010,000

2,833,110

科 目細 分 類

経 営 改 善 普 及 事 業

(人 件 費)

人 件 費

俸  給

扶養手当

通勤手当

期末手当

期末手当役職カロ算額

寒冷地手当

住居手当

超過勤務手当

その他手当

福利厚生費

計 (1)

旅   費

事 務 費

福利環境整備費

科  目

経 営 改 善 普 及 事 業

(事 業 費 )

支出の部 (2-2)

道 補 助 金

110,319

0

0

0

1,110,480

23,591,769

0

23,591,769

補助対象経費

179,550

0

1,480,050

975,505

6,457,982

40,495,396

0

40,495,890

対比増減 (B―A)

△ 450

△ 2,000,000

1,480,050

965,505

69,872

△ 260,362

1,680,172

1,419,310

令和2年度決算額 (B)

179,550

0

1,480,05q

975,50亀

6,457,982

40,495,896

21,616,346

62.112,242

令和2年度予算額 (A)

180,000

2,000,000

0

10,000

6.388,110

40,756,258

19,936,174

60,692,432

科 目細 分 類科   目

中小・小規模事業者感染予防対策事業

伴走型小規模事業者支援推進事業

記帳指導員等謝金

事務局長設置費

小規模事業施策普及費

記帳指導職員設置費

記帳指導員設置費

特別研究指導費

主席手当

主任手当

研修事業費

事業国研修受講料

小規模企業振興委員活動費

指導普及費

連絡会議費

(2)計

経 営 改 善普 及 事 業

(事 業 費)

)3()2(+)1(計IIヽ

一 般 事 業 費 (4)

計 (3)+(4) (5)合